
E-Mail/ Fax

telefonischen 

Beratungstermin anfordern

bafoeg@kstw.de 

Web

Abgabe der BAföG-Anträge

Funktion Name Durchwahl 

0221/94265-

Abteilungsleiter Herr Dr. Bravidor 133

stellv. Abteilungsleiter Herr Calanni 131

KfW-Studienkredit Herr Calanni 131

Sekretariat/Daka-Darlehen Frau Nicolini 190

Sekretariat/Daka-Darlehen Frau Karaca 140
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0221-94265-

Universität zu Köln AA-AL Herr Graf 129
Universität zu Köln AM-AZ Frau Kürten 186
Universität zu Köln BAA-BAT Herr Frank Müller 180
Universität zu Köln BAU-BEJ Frau Rauthe 147
Universität zu Köln BEK-BLH Frau Hohelüchter 141
Universität zu Köln BLI-BOD Frau Janes 189
Universität zu Köln BOE-BRN Frau Bölkow 152
Universität zu Köln BRO-C Frau Balzer 185
Universität zu Köln DA-DH Frau Yildirim 188
Universität zu Köln DI-DOE Frau D.Müller 124
Universität zu Köln DOF-DZ Herr Graf 129
Universität zu Köln EA-FO Frau Köskeroglu 117
Universität zu Köln FP-GEJ Frau Schütte 168
Universität zu Köln GEK-HAH Frau Sobetzko-Klein 173
Universität zu Köln HAI-HAR Herr Meermagen 144
Universität zu Köln HAS-HEK Frau Diehl 192
Universität zu Köln HEL-HZ Frau Capici 187
Universität zu Köln I Frau Diehl 192
Universität zu Köln J-KAQ Frau Janes 189
Universität zu Köln KAR-KNN Frau Joncker 175
Universität zu Köln KNO-KOE Frau Balzer 185
Universität zu Köln KOF-KOQ Frau Rettke 174
Universität zu Köln KOR-KUE Frau Kastner 120
Universität zu Köln KUF-LZ Frau Rettke 174
Universität zu Köln MAA-MH Herr Ulrich Müller 170
Universität zu Köln MI-NH Frau Kirschke 182
Universität zu Köln NI-NZ Frau Kürten 186
Universität zu Köln OA-OK Frau Kastner 120
Universität zu Köln OL-OZ Frau Kürten 186
Universität zu Köln PA Frau Daniela Müller 124
Universität zu Köln PB-PE Herr Ahdoure 155
Universität zu Köln PF-PN Frau Diehl 192
Universität zu Köln PO-PZ Frau Jovanovic 110
Universität zu Köln Q Frau Hohelüchter 141
Universität zu Köln RA-RA Frau Jovanovic 110
Universität zu Köln RB-ROR Frau Gülüm 118
Universität zu Köln ROS-RZ Frau Kürten 186
Universität zu Köln SA-SCG Frau Hohelüchter 141
Universität zu Köln SCHA-SCHEL Herr Frank Müller 180
Universität zu Köln SCHEM-SCHUM Herr Meermagen 144
Universität zu Köln SCHUN-SCHWZ Frau Key 119
Universität zu Köln SD-SIZ Frau Gülüm 118
Universität zu Köln SK-SZ Frau Key 119
Universität zu Köln TA-TQ Frau Linden 149
Universität zu Köln TR-WEIR Frau Sener 171
Universität zu Köln WEIS-WZ Frau Pinto 177
Universität zu Köln X-Z Herr Ahdoure 155
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TH Köln AA-AL Frau Kastner 120
TH Köln AM-AZ Frau Yildirim 188
TH Köln BAA-BAT Herr Frank Müller 180
TH Köln BAU-BEJ Frau Daniela Müller 124
TH Köln BEK-BLH Frau Yildirm 188
TH Köln BLI-BOD Frau Joncker 175
TH Köln BOE-BRN Frau Bölkow 152
TH Köln BRO-C Frau Balzer 185
TH Köln DA-DH Frau Rauthe 147
TH Köln DI-DZ Herr Graf 129
TH Köln EA-FIR Frau Köskeroglu 117
TH Köln FIS-FD Frau Rauthe 147
TH Köln FP-FRH Herr Ulrich Müller 170
TH Köln FRI-GEJ Frau Schütte 168
TH Köln GEK-HAH Frau Sobetzko-Klein 173
TH Köln HAI-HAR Frau Linden 149
TH Köln HAS-HEK Frau Diehl 192
TH Köln HEL-HER Frau Capici 187
TH Köln HES-HDK Frau Bölkow 152
TH Köln HOL-HZ Frau Capici 187
TH Köln I Frau Diehl 192
TH Köln J-KAQ Frau Janes 189
TH Köln KAR-KLEJ Frau Joncker 175
TH Köln KLEK-KNN Frau Kirschke 182
TH Köln KNOE-KOE Frau Balzer 185
TH Köln KOF-KOQ Frau Rettke 174
TH Köln KOR-KUE Frau Kastner 120
TH Köln KUF-LZ Frau Rettke 174
TH Köln MAA-MD Herr Ulrich Müller 170
TH Köln ME-MH Frau Pinto 177
TH Köln MI-NH Frau Kirschke 182
TH Köln NI-NZ Frau Kürten 186
TH Köln OA-OK Frau Kastner 120
TH Köln OL-OZ Frau Kürten 186
TH Köln PA-PE Frau Daniela Müller 124
TH Köln PF-PN Frau Diehl 192
TH Köln PO-RA Frau Jovanovic 110
TH Köln RB-ROR Frau Gülüm 118
TH Köln ROS-RZ Frau Kürten 186
TH Köln SA-SCG Herr Ulrich Müller 170
TH Köln SCHA-SCHEL Frau Gülüm 118
TH Köln SCHEM-SCHUM Herr Meermagen 144
TH Köln SCHUN-SCHWZ Frau Key 119
TH Köln SD-SIZ Frau Gülüm 118
TH Köln SK-SZ Frau Key 119
TH Köln TA-TQ Frau Linden 149
TH Köln TR-WD Frau Sener 171
TH Köln WEA-WEIR Frau Jovanovic 110
TH Köln WEIS-WH Frau Rettke 174
TH Köln WIA-WZ Frau Pinto 177
TH Köln X-Y Frau Gülüm 118
TH Köln Z Herr Ahdoure 155
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Europäische FH AA-BLH Frau Janes 189

Europäische FH BLI-LIN Frau Kirschke 182

Europäische FH LIO-Q Frau Capici 187

RA-SCHN Frau Linden 149

Europäische FH SCHO-Z Herr Graf 129

CBS International Business School 

+ Campus Köln + Campus Mainz

AA-FIR Frau Köskeroglu 117

CBS International Business School 

+ Campus Köln + Campus Mainz

FIS-HER Frau Kastner 120

CBS International Business School 

+ Campus Köln + Campus Mainz

HES-Z Frau Olsson 165

Kolping Hochschule für 

Gesundheit und Soziales

AA-KUE Frau Hassen 126

Kolping Hochschule für 

Gesundheit und Soziales

KUF-Z Herr Graf 129

Deutsche Sporthochschule AA-BRN Frau Rauthe 147

Deutsche Sporthochschule BRO-BZ Frau Diehl 192

Deutsche Sporthochschule C Frau Rauthe 147

Deutsche Sporthochschule DA-FIR Frau Sobetzko-Klein 173

Deutsche Sporthochschule FIS-FZ Frau Key 119

Deutsche Sporthochschule GA-HOK Herr Meermagen 144

Deutsche Sporthochschule HOL-KH Frau Sobetzko-Klein 173

Deutsche Sporthochschule KI-KZ Frau Key 119

Deutsche Sporthochschule LAA-Z Frau Olsson 165

Musikhochschule AA-Z Frau Schütte 168

Kunsthochschule für Medien AA-Z Frau Rettke 174

KatHO NRW AA-C Frau Balzer 185

KatHO NRW DA-RH Frau Key 119

KatHO NRW RI-Z Frau Gülüm 118

KHKT - Kölner Hochschule für 

Katholische Theologie

AA-KUE Frau Hassen 126

KHKT - Kölner Hochschule für 

Katholische Theologie

KUF-Z Herr Graf 129

TH Köln Abt. Gummersbach AA-STN Frau Hassen 126
TH Köln Abt. Gummersbach STO-Z Herr Graf 129

Rheinische FH AA-KRD Herr Frank Müller 180

Rheinische FH KRE-MT Frau Sener 171

Rheinische FH MU-RH Herr Ulrich Müller 170

Rheinische FH RI-SP Herr Ahdoure 155

Rheinische FH SQ-Z Frau Pinto 177

FHDW – FH der Wirtschaft 

Campus Berg. Gladbach

AA-Z Frau Jovanovic 110
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